Grubun önceki dönem konsolide finansal tablolarında kontrol gücü olmayan paylar ve özkaynak

kalemleri ile ilgili sınıflama ve düzeltmeler yapılmıştır. Söz konusu sınıflama ve düzeltmeler

özkaynaklar hareket tablosunda gösterilmiştir.

ĠTTĠFAK HOLDĠNG ANONĠM ġĠRKETĠ

01.01. - 31.12.2013 HESAP DÖNEMĠNE AĠT

KONSOLĠDE FĠNANSAL TABLOLARA ĠLĠġKĠN DĠPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

 16

NOT 2   FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı)

2.3. KarĢılaĢtırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (devamı)

Muhasebe politikalarındaki değişiklikler ve hatalar kapsamında önceki dönem finansal tablolarının

yeniden düzenlenmesinin etkileri:

31 Aralık 2012 tarihli konsolide bilançonun yeniden düzenlenmesinin etkileri aşağıda sunulmuştur:

   Önceden

raporlanan

   Yeniden

düzenlenen

   Yeniden

düzenlemenin

31.12.2012 31.12.2012  net etkisi

VARLIKLAR

   Dönen Varlıklar 369.639.449  369.639.449  --

Nakit ve Nakit Benzerleri 32.808.650  32.808.650  --

Ticari Alacaklar

--

   - İlişkili taraflardan ticari alacaklar 973.738  973.738  --

   - Diğer ticari alacaklar 65.318.276  65.245.472  72.804

Diğer Alacaklar

--

   - İlişkili taraflardan ticari olmayan alacaklar -- -- --

   - Diğer ticari olmayan alacaklar 3.966.338  4.039.142  (72.804)

Stoklar 211.528.612  211.528.612  --

Canlı Varlıklar 2.899.460  2.899.460  --

Peşin Ödenmiş Giderler -- 39.329.931  (39.329.931)

Cari Dönem Vergisiyle İlgili Varlıklar -- 831.636  (831.636)

Diğer Dönen Varlıklar 52.144.375  11.982.808  40.161.567

--

Duran Varlıklar 488.393.434  486.331.157  2.062.277

Finansal Yatırımlar 372.388  372.388  --

Ticari Alacaklar 763.456  763.456  --

Diğer Alacaklar 1.268.865  1.268.865  --

Canlı Varlıklar 530.666  530.666  --

Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 232.125.636  230.435.636  1.690.000

Maddi Duran Varlıklar 245.977.617  245.603.584  374.033

Maddi Olmayan Duran Varlıklar 2.863.414  2.865.170  (1.756)

Özel Tükenmeye Tabi Varlıklar 60.000  60.000  --

Peşin Ödenmiş Giderler -- 4.431.392  (4.431.392)

 Diğer Duran Varlıklar 4.431.392  -- 4.431.392

TOPLAM VARLIKLAR 858.032.883  855.970.606  2.062.277

ĠTTĠFAK HOLDĠNG ANONĠM ġĠRKETĠ

01.01. - 31.12.2013 HESAP DÖNEMĠNE AĠT

KONSOLĠDE FĠNANSAL TABLOLARA ĠLĠġKĠN DĠPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

 17

NOT 2   FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı)

2.3. KarĢılaĢtırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (devamı)

   Önceden

raporlanan

   Yeniden

düzenlenen

   Yeniden

düzenlemenin

31.12.2012 31.12.2012  net etkisi

KAYNAKLAR

   Kısa Vadeli Yükümlülükler 383.543.641  384.942.697  (1.399.056)

Kısa Vadeli Borçlanmalar 184.426.357  90.822.954  93.603.403

Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları -- 93.603.403  (93.603.403)

Diğer Finansal Yükümlülükler -- -- --

Ticari Borçlar -- -- --

   - İlişkili taraflara ticari borçlar -- -- --

   - İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 146.566.354  146.557.625  8.729

Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar -- 10.962.851  (10.962.851)

Diğer Borçlar

--

   - İlişkili taraflara ticari olmayan borçlar 107.045  1.514.830  (1.407.785)

   - Diğer ticari olmayan borçlar 11.964.551  1.001.700  10.962.851

Ertelenmiş Gelirler -- 37.497.730  (37.497.730)

Dönem Karı Vergi Yükümlülüğü 15.622  15.622  --

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Kısa Vadeli Karşılıklar 1.896.073  1.896.073  --

Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar 448.817  448.817  --

Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler 38.118.822  621.092  37.497.730

   Uzun Vadeli Yükümlülükler 109.003.385  106.637.534  2.365.851

Finansal Borçlar 39.946.958  39.946.958  --

Ertelenmiş Gelirler -- 69.160  (69.160)

Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar  9.624.501  9.624.501  --

Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 59.362.766  56.996.915  2.365.851

Diğer Uzun Vadeli Yükümlülükler 69.160  -- 69.160

ÖZKAYNAKLAR 365.485.857  364.390.375  1.095.482

Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 365.485.857  313.177.421  3.437.690

Ödenmiş Sermaye 30.000.000  30.000.000  --

Karşılıklı İştirak Sermaye Düzeltmesi (-) (1.747.014) (1.747.014) --

Sermaye Düzeltmesi Olumlu Farkları 2.387.303  2.844.094  (456.791)

Hisse Senedi İhraç Primleri 30.123.750  30.123.750  --

Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş Diğer

Kapsamlı Gelirler veya Giderler

   - Yeniden Değerleme ve Ölçüm Kazançları / Kayıpları 190.315.296  189.804.668  510.628

   - Diğer Kazanç / Kayıplar -- (5.977.017) 5.977.017

Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler 1.464.959  13.025.354  (11.560.395)

Geçmiş Yıllar Kar/Zararları 74.215.489  63.811.278  10.404.211

Net Dönem Karı/Zararı (10.144.672) (8.707.692) (1.436.980)

Kontrol Gücü Olmayan Paylar 48.870.746  51.212.954  (2.342.208)

   TOPLAM KAYNAKLAR 858.032.883  855.970.606  2.062.277

ĠTTĠFAK HOLDĠNG ANONĠM ġĠRKETĠ

01.01. - 31.12.2013 HESAP DÖNEMĠNE AĠT

KONSOLĠDE FĠNANSAL TABLOLARA ĠLĠġKĠN DĠPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

 18

NOT 2   FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı)

2.3. KarĢılaĢtırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tabloların Düzeltilmesi (devamı)

   Önceden

raporlanan

   Yeniden

düzenlenen   Yeniden

   01.01.-   01.01.-   düzenlemenin

  31.12.2012 31.12.2012  net etkisi

SÜRDÜRÜLEN FAALĠYETLER

   Satış Gelirleri 938.303.579  937.710.368  593.211

Satışların Maliyeti (-) (779.058.942) (778.609.101) (449.841)

BRÜT KAR/ZARAR 159.244.637  159.101.267  143.370

Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-) (517.792) (517.792)

 Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) (149.917.850) (149.106.738) (811.112)

Genel Yönetim Giderleri (-) (30.212.548) (24.472.250) (5.740.298)

Diğer Faaliyet Gelirleri 23.926.077  6.094.804  17.831.273

Diğer Faaliyet Giderleri (-) (3.425.481) (4.903.854) 1.478.373

FAALĠYET KARI/ZARARI (902.957) (13.804.563) 12.901.606

Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler

17.423.414  (17.423.414)

Yatırım Faaliyetlerinden Giderler (-)

(452.924) 452.924

(Esas Faaliyet Dışı) Finansal Gelirler 17.384.048  16.447.064  936.984

(Esas Faaliyet Dışı) Finansal Giderler (-) (22.230.005) (22.357.405) 127.400

SÜRDÜRÜLEN FAALĠYETLER VERGĠ ÖNCESĠ

KARI/ZARARI (5.748.914) (2.744.414) (3.004.500)

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir/Gideri (3.108.138) (4.908.868) 1.800.730

Dönem Vergi Gideri (185.118) (185.118) --

- Ertelenmiş Vergi Gelir/Gideri (2.923.020) (4.723.750) 1.800.730

DÖNEM KARI/ZARARI (8.857.052) (7.653.282) (1.203.770)

   Diğer kapsamlı gelir:

   MDV ve YAG değer artış / (azalışı) 7.077.622  5.932.839  1.144.783

İştiraklerin borsa değeri ile değerlenmesi (137.048) (137.048) --

Diğer Kapsamlı  Gelir/Giderler -- (4.934.805) 4.934.805

Diğer Kapsamlı Gelir Kalemlerine İlişkin Vergi

Gelir/Giderleri (1.415.524) (199.607) --

DĠĞER KAPSAMLI GELĠR (VERGĠ SONRASI) 5.525.050  661.379  4.863.671

TOPLAM KAPSAMLI GELĠR/ (GĠDER) (3.332.002) (6.991.903) 3.659.901

Dönem Karı/Zararının Dağılımı
Kontrol gücü olmayan paylar 1.689.125  1.054.410  634.715

Ana Ortaklık Payları (5.021.127) (8.707.692) 3.686.565

ĠTTĠFAK HOLDĠNG ANONĠM ġĠRKETĠ

01.01. - 31.12.2013 HESAP DÖNEMĠNE AĠT

KONSOLĠDE FĠNANSAL TABLOLARA ĠLĠġKĠN DĠPNOTLAR

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak ifade edilmiştir.)

 19

DĠPNOT 2 FĠNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA ĠLĠġKĠN ESASLAR (devamı)

2.4. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

Konsolidasyon esasları

Konsolide finansal tablolarda İttifak Holding A.Ş. ve konsolide edilen bağlı ortaklıklar “Grup” olarak

adlandırılacaktır. İttifak Holding A.Ş.‟nin bağlı ortaklık içindeki iştirak payları aşağıda verilmiştir:

Doğrudan Sahiplik Oranı (%)